
 

 

   UCHWAŁA  NR XXIX/182/2017 

 RADY GMINY GRZEGORZEW                                          
z dnia 21 września 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr III/16/2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia 

2015r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku                                                       

na terenie gminy Grzegorzew 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz  art.4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia               

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2017 r. poz. 1289),                       

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kole,                                          

Rada Gminy Grzegorzew uchwala,  co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr III/16/2015 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2015r.                

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Grzegorzew, w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Grzegorzew, stanowiącym załącznik do uchwały, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 § 7 ust.3 otrzymuje brzmienie: „ Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów 

należy stosować  worki lub pojemniki o określonych kolorach zawierające 

oznaczenia wskazujące na rodzaj gromadzonych w nich odpadów: 

a) kolor niebieski – PAPIER – na odpady z papieru i tektury oraz odpady 

opakowaniowe z papieru i tektury; 

b) kolor zielony – SZKŁO – na odpady ze szkła kolorowego i bezbarwnego; 

c) kolor żółty – METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” – na odpady metali, 

odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe; 

d) kolor brązowy – BIO -  na odpady ulegające biodegradacji; 

e) pojemnik z napisem „POPIÓŁ” na popiół.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia,  z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

        /-/ Waldemar Banasiak 

         

 


